Совет сельского поселения «Тупикское»

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2010 г.                                                                                                              № 45
село Тупик

Об утверждении правил содержания домашних животных на территории сельского поселения «Тупикское»
      В соответствии с Законом РФ от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии» постановление главы администрации Читинской области от 20.11.1998 года «Об утверждении правил содержания собак и кошек в городах и других населённых пунктов Читинской области, Федеральным законом от 30.03.199 г. № 52-ФЗ «О санитарно- эйдологическом благополучии населения», Гражданским кодексом Российской Федерации, №Уставом сельского поселения «Тупикское», Совет сельского поселения «Тупикское», решил:
1. Утвердить правила содержания домашних животных на территории сельского поселения «Тупикское».
2. Решение Совета сельского поселения «Тупикское» № 41 от 27 июня 2006 года «О правилах содержания собак и кошек на территории сельского поселения «Тупикское» считать утратившим силу.
3. Решение направить главе сельского поселения «Тупикское» для подписания и обнародования.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава сельского поселения «Тупикское»                                                                Н.А. Ахметова